

Warszawa, dnia 10.10.2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ 2

oraz

Sprostowanie do Wyjaśnień oraz zmian treści SWZ z dn. 04.10.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę odczynników, krwinek wzorcowych, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do wykonywania badań immunohematologicznych wraz z dzierżawą 3 analizatorów i systemów back up.**
Oznaczenie sprawy: PN-183/23/JS.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy Części nr 1, Załącznik nr 2 do SWZ

Punkt 22, II. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW WYMAGANYCH (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA):

Prosimy o doprecyzowanie poprzez podanie oczekiwań i wymagań dotyczących dostarczenia wymaganej wirówki laboratoryjnej stołowej z chłodzeniem. Czy Zamawiający może podać więcej informacji na temat wymaganej wirówki (jaki wirnik kątowy / horyzontalny, jakie pojemności będą wirowane, ile jednorazowo próbek chcą wirować, podać max RCF lub RPM)?

Odpowiedź:

Wirówka wentylowana stołowa przeznaczona do użytku ogólnego, z chłodzeniem (temperatura +4°C), z wirnikiem horyzontalnym służąca do wirowania 32 próbek.

Pytanie nr 2

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 11 z dnia 04.10.2023 r. w imieniu (...) uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytanie dotyczące niniejszego postępowania:

Dotyczy Pakietu nr 2

W związku z odpowiedzią, iż Zamawiający w ramach wartości umowy wymaga zapewnienia udziału w szkoleniach podnoszących kwalifikacje zawodowe dla 2 osób, minimum raz w roku, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający ma na myśli podniesienie kwalifikacji 2 osób w zakresie ściśle powiązanych z przedmiotem zamówienia np. w zakresie interpretacji wyników lub kwestii związanych z kontrolą jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Jednocześnie w związku z przekazanymi w dniu 04.10.2023 r. Wyjaśnieniami oraz zmianami treści SWZ, Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania udzielonej odpowiedzi w zakresie Pytania nr 26 tj.:

Było:

Pytanie nr 26

dotyczy Części 1, Załącznik nr 2 do SWZ

Załącznik 2 do SWZ - Wymagane badania:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji 1. AFP Alfa-fetoproteina oraz pozycji 46. AFP oczekują tego samego badania? Prosimy o podanie ilości oznaczeń, którą należy wziąć pod uwagę?

Odpowiedź:

Pozycja 1 – AFP ilość dla lokalizacji 1 – 4500/12mcy, lokalizacji 2 – 1000/12mcy

Pozycja 46 – AFP-L3 ilość dla lokalizacji 1 – 200 ozn./12mcy

Jest:

Pytanie nr 26

dotyczy Części 1, Załącznik nr 2 do SWZ

Załącznik 2 do SWZ - Wymagane badania:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji 1. AFP Alfa-fetoproteina oraz pozycji 46. AFP oczekują tego samego badania? Prosimy o podanie ilości oznaczeń, którą należy wziąć pod uwagę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje tego samego badania dla pozycji 1 oraz 46 tj. AFP Alfa-fetoproteina, łączna ilość dla lokalizacji 1 – 4700/12mcy, dla lokalizacji 2 – 1000/12mcy.

Zamawiający omyłkowo wskazał to samo badanie w dwóch pozycjach (tj. w poz. 1 oraz 46).

W związku z powyższym Zamawiający wykreśla z listy Załącznika nr 1 (Wymagane badania), zawartego w Załączniku nr 2 do SWZ - pozycję 46, a tym samym zwiększa o tę ilość liczbę oznaczeń w poz. 1 – AFP Alfa-fetoproteina (lokalizacja 1 (SPDL, ul. Roentgena 5).

Powyższa zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym, zestawieniu parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 1, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami oraz zmianami treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie:

- **Rozdz. XVI Wadium pkt 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wadium w pieniądzu należy wnieść **do dnia 18.10.2023 r. do godz. 09:00** przelewem bankowym na rachunek bankowy Zamawiającego (...)
- **Rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **18.10.2023 r. do godz. 09:00**”
- **Rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.10.2023 r. o godz. 10:00**”
- **Rozdz. XXX Termin związania ofertą pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **15.01.2024 r.**”

W załączeniu:

- Obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy, zestawienie parametrów wymaganych oraz ocenianych Część nr 1.